ОТЧЕТ о проведении акции тотальный диктант
«Образование ДАССР»
 в начальных классах
 МКОУ «Дитуншимахинская ООШ»

14.01.2021

В соответствии с Указом временно исполняющего обязанности Главы Республики Дагестан Меликова С.А. от 28 октября 2020 г. № 98 «О праздновании 100-летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР)», в рамках реализации Плана мероприятий Министерства образования и науки Республики Дагестан, посвящённых празднованию 100-летия  со дня образования ДАССР      В нашей школе  14 января 2021 года проведена  акция «Тотальный диктант» «Образование ДАССР» среди обучающихся начальной школе.
 
	классы
	Кол-во дет.
	Из них писали
	   на
	Успев. В %
	Качество
В %

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	

	2
	14
	14
	6
	3
	2
	3
	78
	64

	3 
	11
	11
	2
	7
	2
	-
	100
	82

	4
	14
	12
	5
	4
	2
	1
	78
	64

	итого
	39
	37
	13
	14
	6
	4
	88
	72


 
Всего диктант написали 37 уч-ся 2-4 классов  общая успеваемость 88% , качество 72% .                                                                                                              По результатам диктанта будет проведен индивидуальный̆ разбор ошибок каждого участника, а также отчет о результатах диктанта размещен на официальном сайте школы
 
Директор школы                              Газиева Р. М.
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